2022 年 1 月 17 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名
G L P 投 資 法 人
代表者名 執  行  役  員  三 浦 嘉 之

（コード番号：3281）
資産運用会社名
G L P ジ ャ パ ン ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  三 浦 嘉 之
問合せ先 執 行 役 員 C F O  八木場 真 二

（TEL．03－3289－9630）

保有物件における火災に関するお知らせ（第 7報）

GLP 投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の保有物件「GLP 舞洲Ⅱ」において 2021 年 11 月

29 日午前 8 時 50 分頃発生した火災について、2022年 1 月 15 日付にて、別紙のとおり、保有物件内テ

ナントスペースにて勤務していた派遣会社の社員が、現住建造物等放火容疑で逮捕されたことに関す

るプレスリリースを本投資法人のウェブサイトにて開示しましたので、お知らせします。

以 上

本投資法人のウェブサイトアドレス ： https://www.glpjreit.com

https://www.glpjreit.com/

 （別紙）

2022 年 1 月 15 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名
G L P 投 資 法 人
代表者名 執  行  役  員 三 浦 嘉 之

（コード番号：3281）
資産運用会社名
G L P ジ ャ パ ン ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三 浦 嘉 之
問合せ先 執 行 役 員 C F O  八木場 真 二

（TEL．03－3289－9630）

保有物件における火災に関するお知らせ（第 6報）

GLP 投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の保有物件「GLP 舞洲Ⅱ」において 2021 年 11 月

29 日午前 8 時 50 分頃発生した火災について、本日、保有物件内テナントスペースにて勤務していた派

遣会社の社員が、現住建造物等放火容疑で逮捕されました。

本投資法人は、これまで同様に警察及び消防の皆様に対し全面的に協力してまいります。

以 上

本投資法人のウェブサイトアドレス ： https://www.glpjreit.com

https://www.glpjreit.com/

	2022年1月17日
	2022年1月15日